令和 5年 7月 20日

お客さま各位

平塚信用金庫

ネット口座振替受付サービス一時休止のお知らせ

平素は平塚信用金庫をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

この度、下記日程で「ネット口座振替受付サービス」のシステムメンテナンス

を行いますので、お知らせいたします。

 つきましては、メンテナンス期間中はサービスを一時休止させていただきま

す。

お客さまにはご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力のほどお願いいた

します。

記

１．一時休止となるサービス

〇ネット口座振替受付サービス＊

   ＊インターネットで口座振替契約を受け付けるサービスです。

２．サービス休止日時（メンテナンス日時）

日時

2023年 7月 19日(水)AM1:00～AM8:00

2023年 7月 25日(火)PM8:00～26日(水)AM8:00

2023年 9月 5日 (火)AM1:00～AM8:00

2023年 9月 26日(火)AM1:00～AM8:00

2023年 10月 4日(水)PM8:00～5日(木)AM8:00

以 上